
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 119/2024
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 29 października 2024r.

w sprawie unieważnienia postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na

wykonanie dokumentacji projektowej zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2925P

Osowo — Nowa Wieś Królewska"

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (t.j.Dz.U.z2024r.poz.107)orazart. 255pkt3ustawyzdnia11września2019 r.-
Prawo zamówieńpublicznych(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320) uchwala się, co następuje:

$ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowywania
iprzeprowadzania postępowań o udzielnie zamówień publicznych na wykonanie dokumentacji
projektowych dotyczących budowy, rozbudowy, przebudowy, modernizacji lub remontów dróg
powiatowych znajdujących się na obszarze powiatu wrzesińskiego uchwala się co następuje:
unieważnia się niniejsze postępowanie z powodu tego, że cena najkorzystniejszej oferty przewyższa
kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 89/2024 Zarządu
Powiatu Wrzesińskiego z dnia 23 września 2024 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

  
Starost~ Wrzesinski

ita Kraska


